

Świnoujście, dnia 21 października 2024 r.

WO-KP.0003.94.2024

**Pani  
Dorota Konkolewska  
Radna Miasta Świnoujście**

Odpowiadając na Pani zapytanie z dnia 6 października 2024 r. (data wpływu do Prezydenta Miasta: 7 października 2024 r.) dotyczące zatrudnienia w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Świnoujście oraz spełnienia wymogów odnośnie zatrudnienia na stanowisku Naczelnika WPT, w tym ostatnich zmian osobowych na tym stanowisku wyjaśniam, co następuje.

- 1) W strukturze organizacyjnej Biura Informacji i Konsultacji wskazane są 3 etaty.  
W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z panem Jarosławem Jazem, który upłynął w dniu 30 września podjęłam decyzję o zatrudnieniu w wydziale docelowych pracowników, którzy będą gwarantowali przekazywanie mieszkańcom oraz mediom informacje w sposób zapewniający pełną transparentność, która jest zgodna z prowadzoną przeze mnie polityką komunikacji. Docelowo planowany jest przekształcenie i rozwój tego wydziału, z prawdopodobną liczbą etatów 4 etaty (w tym 0,5 etatu koordynatora ds. marki i komunikacji). Obecnie w tej strukturze zatrudniony został również Kronikarz Miejski, który docelowo zostanie przeniesiony do innego wydziału po przeprowadzeniu przygotowywanego obecnie audytu organizacyjnego dla UM.
- 2) Pani Katarzyna Nerć pełniła funkcję Naczelnika Wydziału Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu przez krótki okres (2 miesiące), w związku z wprowadzonymi zmianami kadrowymi oraz pilną potrzebą zabezpieczenia pracy tej komórki organizacyjnej w sezonie letnim. Pani K. Nerć jest wieloletnim pracownikiem wydziału podatków i opłat lokalnych. Jej zakres wiedzy i kompetencji predysponował ją do powierzenia jej tymczasowo tego stanowiska.

Docelowo stanowisko Naczelnika Wydziału Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu zostało powierzono Pani Monice Dendor długoletniemu pracownikowi WPT w trybie awansu wewnętrznego. Pani Monika Dendor spełnia wymagania niezbędne oraz dodatkowe konieczne do podjęcia pracy na danym stanowisku określone w ogłoszeniu o naborze.

Z poważaniem  
PREZYDENT MIASTA

mgr Joanna Agatowska  
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)